
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2022 г                                      с. Алтайское                                                № 93

Об  утверждении  результатов  публичных
слушаний,  назначенных  постановлением
Администрации  Алтайского  района  от
20.12.2021 г  №  1752, состоявшихся
20.01.2022 г.

В  соответствии  с  решением   Алтайского  районного  Собрания
депутатов  от  20.12.2016 №  60 «Об  утверждении  Положения  о  порядке
организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  муниципальном
образовании Алтайский район Алтайского края», рассмотрев заключение о
результатах  публичных  слушаний  от  20.01.2022 г  об  утверждении  схемы
водоснабжения  муниципального  образования  Алтайский  сельсовет
Алтайского  района  Алтайского  края, назначенных   постановлением
Администрации  Алтайского  района   от  20.12.2021 г  №  1752, протокол
публичных  слушаний  от  20.01.2022 г, руководствуясь  Уставом
муниципального образования Алтайский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний от 20.01.2022 г.
об  утверждении  схемы  водоснабжения  муниципального  образования
Алтайский  сельсовет  Алтайского  района  Алтайского  края, назначенных
постановлением Администрации Алтайского района  от 20.12.2021 г № 1752,
протокол публичных слушаний от 20.01.2022 г

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет
сайте муниципального образования Алтайский район Алтайского края.

Глава Алтайского района                                                    С.В. Черепанов

исп: А.А. Борисова



ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО СХЕМЕ
ВОДОСНАБЖЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛТАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО
КРАЯ

20 января 2022 г.                                                                с. Алтайское

Инициатор   публичных слушаний: Администрация Алтайского района
Алтайского края.

Количество зарегистрированных участников: с. Алтайское — 5 человек.

Председатель комиссии: Зам. Главы Админитсрации Алтайского района
В.А. Тырышкин

Секретарь:  Зав. Отделом  ЖКХ  и  транспорта
Комитета  по  строительству, транспорту, энергетике  и  связи, жилищно-
коммунальному  и  дорожному  хозяйству  Администрации  Алтайского  района
А.А. Борисова.

Слушания  назначены  постановлением  Главы  Администрации
Алтайского  района    №  1752 от  20.12.2021 года  «О проведении  публичных
слушаний  по  утверждению схемы  водоснабжения   муниципального
образования Алтайский сельсовет   Алтайского района»

Выступления:

Зав.отделом ЖКХ и транспорта Комитета по строительству, транспорту,
энергетике  и  связи, жилищно-коммунальному  и  дорожному  хозяйству
Администрации Алтайского района  А.А. Борисова

На рассмотрение собравшихся представлен вопрос:

1. Утверждение  схемы  водоснабжения муниципального  образования
Алтайский сельсовет Алтайского района Алтайского края.

Обсудив  поставленный  вопрос, выслушав  мнение  присутствующих
участников публичных слушаний по данному вопросу, участники публичных
слушаний

         РЕШИЛИ:



1. Рекомендовать  Главе  Алтайского  района принять  решение  об
утверждении  схемы  водоснабжения муниципального  образования  Алтайский
сельсовет  Алтайского района Алтайского края.

За данное предложение проголосовали единогласно.

Председатель комиссии                                                          В.А. Тырышкин

Секретарь                                                                                   А.А. Борисова


